
Rekomendacijų Elektrėnų savivaldybės  mokytojų 

metodinių priemonių pateikimui 

4 priedas 

 

METODINĖS PRIEMONĖS KORTELĖ 

 

Dalykas, sritis 
 

Fizika 

Tema 
 

„Įsivertinimo dėžutė“ 

Anotacija  

(iki 300 ženklų) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įsivertinimas - paties mokinio priimtas sprendimas apie savo daromą pažangą 

bei pasiekimus, išsiaiškinant savo stipriąsias ir silpnąsias puses. Įsivertinimas 

skatina mokinio savivertę bei motyvacją. Įsivertinimo formos ir metodai gali 

būti skirtingos. Svarbiausia, kad jos būtų priimtinos ir mokytojams, ir 

mokiniams. „Įsivertinimo dėžutėje“ pateikti įvairūs įsivertinimo metodai, 

taikomi pamokose.  

 

 

Žanras 
Metodinė priemonė 

 

Autorius  
 

Snieguolė Klimovičienė 

Pareigos 
 

Mokytoja  

Išsilavinimas 
 

aukštasis 

Kvalifikacinė 

kategorija 

 

Metodininkė  

Miestas 
 

Semeliškės 

Institucija 
 

Elektrėnų sav. Semeliškių gimnazija 

Telefonas 
 

865624713 

Elektroninis paštas 
 

klimoviciene@gmail.com 

Parengimo data 
 

2019 m. 

Darbas saugomas 
 

Semeliškių gimnazijos metodinių priemonių banke 

Leidžiu šiuo darbu 

naudotis kitiems 

(pažymėkite taip 

arba ne) 

Taip  

 

______________________________ 

 


